



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
TOPLUMSAL DESTEK PROJESİ ÖNERİ FORMU

Anabilim Dalı	Anatomi Anabilim Dalı
Sorumlu Öğretim Üyesi	Arş. Gör. Dr. Serra ÖZTÜRK
E-mail adresi	serraozturk@akdeniz.edu.tr
Tel no	05548018471
TDP Eğitim ekibi	Arş. Gör. Dr. Serra ÖZTÜRK Arş. Gör. Fzt. Nuriye ÖZ (Prof. Dr. S. Sibel ÖZKAYNAK'ın katkılarıyla)
TDP' nin kapsamı	<p>Hedef kitle: Parkinson hastaları</p> <p>Parkinson hastalığı özellikle yaşlı popülasyonu etkileyen en sık görülen 2. nörodejeneratif hastalıktır. Parkinson hastalığının kardinal bulguları tremor, bradikinezi, rijidite ve postural insitabiledir. Duruş, hareket ve denge bozukluğu, yüz ifadesinde donukluk bu hastalarda görülebilen diğer semptomlardır.</p> <p>Projemiz parkinson hastalarının egzersiz konusunda bilinçlendirmesi, aktivite düzeylerini ve yaşam kalitelerini arttırmak amacıyla yürütülecek etkinlikleri kapsamaktadır.</p>
Öğrenci sayısı	10 Tıp Fakültesi
TDP adı	Parkinson'da yanımda
Amaç ve Öğrenim hedefleri	<p>1. Parkinson hastalarını hastalıkları konusunda bilinçlendirmek ve egzersizler ile birlikte yaşam kalitelerini arttırmak esas amacımız olacaktır.</p> <p>2. Egzersiz uygulamaları için düzenlemeyi planladığımız etkinlikte, hastaları bir araya getirerek sosyalleşmelerini sağlamak ve topluma karışmada özgüvenlerini arttırmaktır.</p> <p>3. Bu proje ile hekimlik eğitiminin başlarında olan gönüllü tıp öğrencilerimizi bu önemli sağlık sorunu konusunda bilgilendirmek ve farkındalık oluşturmaktır.</p> <p>4. Geleceğin hekimleri olan Tıp Fakültesi öğrencilerimizin "bireyin ve toplumun sağlığını koruma ve geliştirmeye" öncelik vererek, sağlığın korunması ve geliştirilmesi için birey ve toplum ile birlikte hareket etmeyi amaçlanmaktadır.</p> <p>Hedefler</p> <p>1. Öğrencilerimizin Parkinson hastalığı konusunda bilgi ve beceri sahibi olmaları</p> <p>2. Toplumsal bir sorunun tespiti ve çözümü</p>

	konusunda kendilerini geliştirebilmelerini sağlamak, toplum sağlığına ciddi katkı sağlayabilecekleri bilincini kazandırmak
Kazanımlar	<p>1. Öğrencilerimizde bu önemli toplum sağlığı sorunu ve mücadelede yapılması gerekenler konusunda bilgi, beceri ve duyarlılığı artacaktır.</p> <p>2. Bu projede aktif görev alarak ileride görev alabileceği daha büyük çaplı projeler için öğrencinin altyapısının geliştirilmesi sağlanacaktır. Özellikle grup çalışması yapma deneyimi kazanılacaktır.</p>
Proje çalışma planı	<p>1. TDP eğitim ekibi tarafından ekip üyesi öğrencilerin "Parkinson hastalığı yapılabilecek egzersizler" konusunda eğitilmesi</p> <p>2. Eğitimlerde kullanılacak sunumların, broşür, anket vb materyallerin ortak çaba ile geliştirilmesi</p> <p>3. Parkinson hastalarıyla birlikte yapılması planlanan etkinlikte hastalara hastalıkları hakkında bilgi verilmesi</p> <p>4. Hastalara yaptırılacak temel egzersizlerle aktivite düzeylerini arttırarak yaşam kalitelerinin arttırılmasına katkı sağlanması</p> <p>Proje sonuçlarının raporlanması ve sunumu</p>
Proje kapsamında yürütülmesi planlanan etkinlikler	<p>Parkinson hastalarına eğitim ve anket uygulaması</p> <p>Parkinson hastalarına temel egzersiz uygulamaları</p>
Öğrenci başarısını değerlendirme kriterlerinizi belirtiniz (Görsel ve/veya sözel sunu, saha çalışmaları planlama ve katılım, Öğrenme kaynaklarını kullanma, Rapor hazırlama Portfolyo, Diğer)	<p>-Eğitimde kullanılacak görsel sunum materyallerin hazırlanmasına katkıları</p> <p>-Parkinson hastalığı ile ilgili bilgilendirici bir sunum yapmaları</p> <p>-Proje bitiminde verilerin değerlendirilmesi, rapor ve proje için sunum hazırlama aşamalarındaki katkıları</p>